
ZARZĄDZENIE NR 265/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 października 2011 roku 

w sprawie składu i zasad powołania Rady Sportu w Tomaszowie Mazowieckim  

oraz nadania Radzie Sportu regulaminu działania 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 771, Nr 149,  

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 

2010 r. Nr 127, poz. 857, Nr 151, poz. 1014, Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, 

poz. 1240, Nr 208, poz. 1241) zarządzam, co następuje: 

 § 1. Powołuję Radę Sportu w Tomaszowie Mazowieckim, zwaną dalej „Radą”. 

 § 2. Rada może liczyd od 5 do 8 członków, powołanych przez Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego według następujących zasad: 

1) od 2 do 5 przedstawicieli klubów sportowych spośród kandydatów zgłoszonych przez 

statutowe organy klubów sportowych działających na terenie miasta, nie więcej niż  

1 kandydat z jednego klubu,  

2) 1 przedstawiciel instytucji zarządzającej miejską bazą sportową, 

3) 1 przedstawiciel stowarzyszeo działających w obszarze sportu szkolnego, 

4) 1 przedstawiciel stowarzyszeo działających w obszarze upowszechniania rekreacji 

ruchowej wśród mieszkaoców miasta. 

§ 3. Rada jest organem doradczym i opiniodawczym w sprawach sportu  

i do jej zadao należą w szczególności sprawy wymienione w ust. 3 art. 30 ustawy  

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.). 

§ 4. 1. Kandydatów na członków Rady zgłaszają organizacje i instytucje, o których 

mowa w § 2, w ciągu 7 dni od dnia ogłoszenia w tej sprawie, które zostanie wywieszone 

na tablicy ogłoszeo oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta  

w Tomaszowie Mazowieckim  (www.tomaszow-maz.eu). 

 



2. Skład osobowy Rady ustala Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

w drodze odrębnego zarządzenia. 

§ 5. 1. Kadencja Rady trwa 2 lata. 

2. Prezydent Miasta odwołuje członków Rady w przypadku: 

1) cofnięcia rekomendacji przez podmiot delegujący, 

2) rezygnacji członka Rady, 

3) innej ważnej przyczyny. 

3. Prezydent Miasta powołuje nowego członka Rady w terminie nie dłuższym niż 10 dni 

od dnia odwołania. 

§ 6. Ustala się regulamin działania Rady Sportu w Tomaszowie Mazowieckim  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Leszkowi Dąbrowskiemu –

Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Rekreacji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeo Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   
Załącznik do Zarządzenia Nr 265/2011  
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  
z dnia 6 października 2011 r.  

 

Regulamin pracy Rady Sportu w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 1. 1. Rada ze swego grona wybiera i odwołuje Przewodniczącego oraz  Zastępcę 
Przewodniczącego. 

2. Wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego dokonuje się w głosowaniu 
jawnym zwykłą większością głosów. 

3. Członkowie Rady wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w posiedzeniach nie 
przysługuje wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone zarobki. 

§ 2. 1. Przewodniczący kieruje pracą Rady, prowadzi obrady, reprezentuje Radę  
na zewnątrz. 

2. Przewodniczący może zapraszad do udziału w pracach Rady osoby spoza składu 
osobowego Rady. 

§ 3.1. Posiedzenia Rady zwołuje jej Przewodniczący, nie rzadziej niż dwa razy  
w roku. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Rady co najmniej 5 dni przed planowanym 
terminem posiedzenia, podając proponowany porządek obrad lub zakres problemów, 
mających byd przedmiotem obrad. 

3. Przewodniczący lub z jego upoważnienia Zastępca Przewodniczącego zobowiązany jest 
zwoład posiedzenie Rady Sportu na wniosek: 

1) Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

2) członków Rady Sportu stanowiących co najmniej połowę jej składu. 

4. Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady  lub Zastępca z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Jeżeli Przewodniczący nie zwoła posiedzenia w sytuacji określonej w ust. 2 posiedzenie 
Rady Sportu zwołuje Prezydent Miasta, który wskazuje jednocześnie jednego z członków 
Rady Sportu wykonującego wówczas kompetencje Przewodniczącego. 

6. Rada obraduje i uchwala stanowiska i opinie w obecności co najmniej połowy swojego 
składu. 

7. Rada rozstrzyga sprawy zwykłą większością głosów w formie uchwał;  
w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

8. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który podpisuje P 

Przewodniczący Rady Sportu. 

9. Uchwały Rady, po przyjęciu ich na posiedzeniu, podpisują członkowie Rady obecni  
na posiedzeniu. 

10. Uchwały Rady przekazywane są niezwłocznie Prezydentowi Miasta. 



§ 4. Prezydent Miasta lub osoba przez niego wyznaczona ma prawo uczestniczenia  
w posiedzeniach Rady Sportu, z możliwością przedstawienia swojego zdania w omawianych 
kwestiach. 

§ 5. Rada składa Prezydentowi Miasta coroczne sprawozdanie ze swojej działalności.   

§ 6. Obsługę administracyjno-protokolarną zapewnia Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Urzędu Miasta. 

                                                                                                                                                        

 

 

  
 


